
各位 

２０２５年（令和７年）11月吉日 

良元コミュニティ 

会長 平田 武二 

 

『第３１回良元コミュニティまつり』のお礼 

 

拝啓   

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

過日１１月８日（土）に開催しました『良元コミュニティまつり』の折、 

ご理解とご協力いただきありがとうございました。 

お陰様で盛況となり、地域のふれあいの場を提供できたことと思います。 

これもひとえに皆様方の絶大なるご支援、ご協力あってのことと感謝とお礼を

申し上げます。 

今後とも変わらぬご厚情とご厚誼を賜りますようお願い申し上げ、お礼の挨拶

とさせていただきます。 

敬具 

                           

 

良元地区まちづくり協議会         

     良元コミュニティ 

みんなで参加 

  みんなでつくる 

      まちづくり 


